
2022 年 10 月 

中学受験をお考えの 

保護者のみなさま 

創学アカデミー 

「合格努
ゆめ

列車(学校見学会）」のご案内 
 

仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。お子さまたちは日々の学習に

意欲的に取り組まれていらっしゃることと存じます。  

さて、創学アカデミーでは中学受験をお考えのみなさまを対象に、私立中学校見学会で

ある「合格努列車」を実施しておりますが、今回は、岡山白陵中学校の合格努列車を実施する

こととなりました。岡山白陵中学校の校舎、教室、施設を見て、また先生方のお話を聞くこ

とで、お子さまたちの中学校への関心、興味を引き出すことができればと考えています。  

なお、準備の都合がございますので、申し込みの締め切りを１１月２日(水)とさせてい

ただきます。申込書に必要事項をご記入のうえ、創学アカデミー各校までご提出ください。 

(お電話や FAX でのお申込みも受け付けています。） 

また、現在、創学アカデミーに通っていないお友達のご参加も可能です。子どもたちの

学習意欲を高める絶好の機会ですので、是非ご参加ください。  
 

記  

 

◆「合格努列車 岡山白陵中学校見学会」実施要領      
 
日 時 ：2022 年 11 月５日(土)  

１０：３０～１２：００ 

集合 １０：２０正門前集合  

解散 １２：００頃に解散  

内 容 ：① 学校説明 

② 施設見学・授業見学など  

   持ち物 ：マスク着用  

上履き・筆記用具(生徒) 

ノート(メモができるもの) 

駐車可  ：お車での参加をご希望の際は、下記申込書の印を○で囲ってください。  

電 車：（東から）9:11ＪＲ姫路発→相生乗換→10:10 熊山着 

 （西から）9:18ＪＲ岡山発→9:44 熊山着 

（帰りの姫路方面への電車は 12:40 と 13：39 の熊山発が利用できます。）  
 
 
【注意事項】 

・参加費は不要です。 

・自宅から学校までの交通費は各自ご負担下さい。 

・原則、保護者同伴での参加をお願い致します。 

・創学アカデミー生以外の方もご参加いただけます。各校までご連絡ください。  
                 

切り取り線
                   

  

「合格努列車」参加申込書（岡山白陵中学校）       締め切り１１月２日(水) 

参加者 
(生徒氏名 ) 

 
参加人数  子供   名  大人   名  

電話番号 （    ）    － 学年 年 

教  室      創学アカデミー（          ）校  車での参加  希望する・希望しない 

Fax 送信していただいても結構です。  

岡  本  校  078-453-4365  Fax 078-453-4367 

西神南校  078-997-4129  Fax 078-993-6565 

明  石  校  078-917-2206  Fax 078-919-2359 

加古川校  079-420-8567  Fax 079-420-8510 

姫  路  校  079-283-3759  Fax 079-283-3758 


